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Egz. nr Q

WSZyscy zainteresowani

Dot.: postgpowania pn.: ,Rozbudowa oraz wdrozenie Systemu Obstugi Cudzoziemcéw w ramach CBD SG etap Il - Zakup urzadzeri
wielofunkcyjnych kolorowych oraz drukarek atramentowych kolorowych” - Spr. 5/BF/BLil/17

Szanowni Panstwo,

dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwieni publicznych
(Dz. U. z 2015 r,, poz. 2164 z pézn. zm.), Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania, ktére wplynety od
potencjalnego Wykonawcy, ponizej przedstawia swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqcy uzna rozdzielczos¢ drukowania 1200 x 1200 dpi za spetniajgcq wymagania
specyfikacji? (...).

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy dopusci urzadzenia o rozdzielczo$ci drukowania 1200x1200 dpi.

Pytanie nr 2

W zwiqzku z zapisem, Ze urzqdzenie musi umozliwia¢ rozliczalnos¢ wykonywanych wydrukoéw i kopii
w oparciu o systemy zewngtrzne, prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy ma na mysli Jjakis konkretny
system bedgcy w jego posiadaniu?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Tak, Zamawiajacy posiada system obstugi druku ,YSoft SafeQ”, ale posiadana licencja nie pozwoli na
wiaczenie do niego urzadzen zakupionych w ramach tego postepowania. W przysztosci Zamawiajacy
moze rozbudowa¢ posiadany system lub zakupié¢ inny dlatego urzadzenia musza mie¢ mozliwosé
wspotpracy z tego rodzaju systemami.

Pytanie nr 3

W zwiqzku z zapisem, ze urzqdzenie ma by¢ wyposazone w czytnik Mifare, prosimy o podania, jaki typ
kart zblizeniowych ma by¢ obstugiwany przez ten czytnik?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy opisat standard posiadanych kart zblizeniowych w pkt. 3.2, w wierszu ,dodatkowe
wyposazenie” OP. Jednoczesnie informuje, ze w nazewnictwie rodzaju kart nastapita oczywista
omytka pisarska. Zamawiajgcy uzywa kart typu Mifare.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy ma zamiar korzystac z zabezpieczenia funkcji drukowania, kopiowania
i skanowania od razu po instalacji urzqdzen czy chodzi o mozliwos¢ wykorzystania tego w przyszfosci?
Odpowiedz na pytanie nr 4

Dostarczone urzadzenia musza posiada¢ wszystkie funkcjonalnosci opisane w OPZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby oferowane urzqdzenie byto wyposazone w komplet toneréw CMYK
pozwalajqcych wydrukowanie 12 000 stron przy pokryciu 5%?
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Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania okreslone w SIWZ.

Pytanie nr 6

W zatqczniku nr 4 do SIWZ par. 1. pkt. 1 Zamawiajqcy definiuje, ze ,Przedmiotem niniejszej umowy jest
dostawa oraz uruchomienie przez Wykonawce nastepujgcych urzgdzeri ()" Prosimy o informacje, co
Zamawiajqcy ma na mysli przez ,uruchomienie” dostarczanych urzqdzeri. W Jjakich lokalizacjach powyzsze
uruchomienie miatoby mie¢ miejsce?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Jesli urzadzenia moga by¢ transportowane w stanie, ktéry umozliwia ich uzytkowanie to wspomniane
»uruchomienie” nie bedzie konieczne, jesli jednak beda dostarczone ,w czesciach” i w takiej formie
powinny by¢ transportowane to Zamawiajacy bedzie wymagatl ich uruchomienia w miejscu
docelowych instalacji. Urzadzenia mogg zostaé zainstalowane we wszystkich lokalizacjach
Zamawiajacego na terenie RP, ktérych aktualne dane teleadresowe znajduja sie na stronie

www.strazgraniczna.pl.

Pytanie nr 7

Czy ustugi gwarancyjne tzn. przyjazd serwisanta majg by¢ swiadczone w Jednej lokalizacji? Prosimy
o podanie doktadnie, jakiej/jakich?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Urzadzenia mogg zosta¢ zainstalowane we wszystkich lokalizacjach Zamawiajgcego na terenie RP,
ktorych aktualne dane teleadresowe znajduja sie na stronie www.strazgraniczna.pl.

Pytanie nr 8

Dotyczy specyfikacji dla Drukarki Atramentowej, wiersz Pojemniki z tuszem ,5 szt. (oddzielny dla
kazdego koloru)". Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, gdy drukarka posiada 5 oddzielnych
zbiornikéw z atramentem o réznych kolorach to Zamawiajgcy wymaga dostarczenia dodatkowego
Jednego takiego kompletu tuszy (sktadajqcego sie z 5 oddzielnych zbiornikéw z atramentem o réznych
kolorach).

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajacy nie zawart w OPZ zapisu o dodatkowym komplecie tuszy. Wymaga dostarczenia drukarki
atramentowej z jednym pelnowarto$ciowym kompletem tuszy, ktéry pozwoli na uzytkowanie
drukarki.

Pytanie nr 9

pkt.3.2 Urzqdzenie wielofunkcyjne kolorowe:

1) Funkcjonalnosé kopiowanie:

Wymaganie: Czas wydruku pierwszej strony nie wiecej niz 8 sekund w czerni, nie wiecej niz 10 sekund
w Kkolorze. Zwracamy sig z prosbq o ujednolicenie wymogu w zakresie czasu uzyskania pierwszej kopii
w czerni i w kolorze (podobnie jak ma to miejsce w przypadku funkcji drukowania) oraz umozliwienie
zaoferowania Urzqdzenia z czasem uzyskania pierwszej kopii w czerni i kolorze nie wiecej niz 10 sekund.
2) Wymaganie Pamie¢ Wymaganie 2GB W zwiqzku z faktem, ze dysk twardy stanowi dodatkowy bufor
pamieci operacyjnej urzqdzenia drukujgcego zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie przez
Zamawiajgcego mozliwosci zaoferowania urzgdzenia z min. 1,2 GB RAM - technologicznie w petni
przystosowanego do pracy z systemami obstugi druku potwierdzone wieloma wdrozeniami.
Odpowiedz na pytanie nr 9

Ad 1. Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ w nastepujacy sposéb: W pkt. 3.2. OPZ tabela, wiersz
»Kopiowanie” zmienia parametr ,czas wydruku pierwszej strony nie wiecej niz 8 sekund w czerni, nie
wigcej niz 10 sekund w kolorze” na ,czas wydruku pierwszej strony nie wiecej niz 10 sekund
w czerni i kolorze”.

Ad 2. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajqcy dopusci urzqdzenia pochodzqce spoza oficjalnej dystrybucji w Polsce dla danego
producenta?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenia pochodzily z legalnego kanatu dystrybucji oraz byly objete
gwarancjg zgodnie z wymaganiami SIWZ,
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Pytanie nr 11

Czy Zamawiajqcy przyjmie oferty na urzqdzenia, ktére oficjialnie nie sq juz produkowane, ale sq jeszcze
dostepne na rynku?

OdpowiedzZ na pytanie nr 11

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia urzadzen spetniajacych wymagania OPZ na warunkach opisanych
w SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajqcy dopusci urzqdzenie z rozdzielczoscig druku 1200x1200dpi zamiast 1800x600? (...)
korzystniejsza.

Odpowiedz na pytanie nr 12

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie Nr 1.

Pytanie nr 13

Dot. urzqdzenia wielofunkcyjnego-kolorowego. Czy Zamawiajqcy zaakceptuje urzqdzenie posiadajgce
dokumentacje techniczng [tu rozumiemy Admin Guide] w jezyku angielskim? Rozwigzanie takie nie
utrudnia obstugi urzqdzenia przez uzytkownikéw, bowiem petna instrukcja uzytkownika jest po polsku,
zas przy administracji systemow teleinformatycznych powszechnie wykorzystywany jest jezyk angielski,
Odpowiedz na pytanie nr 13

Tak, Zamawiajacy zaakceptuje takie rozwigzanie.

Pytanie nr 14

Dot.  urzqdzenia  wielofunkcyjnego-kolorowego. Czy Zamawiajgcy  zaakceptuje urzqdzenie
o interpolowanej rozdzielczosci rzedu 2400 x 600 dpi zamiast wymaganej? (...).

Odpowiedz na pytanie nr 14

Tak, Zamawiajacy dopusci urzadzenie o rozdzielczosci drukowania 2400 x 600 dpi.

Pytanie nr 15

Dot. urzqdzenia wielofunkcyjnego-kolorowego. Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie urzgdzeniu miaty
moZzliwos¢ integracji z zewnetrznym systemem zliczajgcym. W zwiqzku z tym prosimy o wycofanie
wymogu dostepu za pomocq karty zblizeniowej do kont stworzonych na urzqdzeniu a zastgpienie
wymogiem dostarczenia czytnikéw wspétpracujgcych z systemem zewnetrznym. (...).

Odpowiedz na pytanie nr 15

Zamawiajacy nie posiada w chwili obecnej systemu obstugi druku, ktory pozwoli na obstuge
wszystkich posiadanych urzadzen a takze tych zakupionych w ramach tego postepowania. Takie
rozwigzania systemowe niosa ze soba konieczno$¢ poniesienia znacznych naktadéw finansowych
a wymagane przez Zamawiajacego rozwigzanie pozwala na zabezpieczenie dostepu do urzadzen.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajqcy zaakceptuje urzqdzenie posiadajqce dokumentacje technicznq w jezyku angielskim?
Rozwiqzanie takie nie utrudnia obstugi urzqdzenia przez uzytkownikéw, bowiem petna instrukcja
uzytkownika jest w jezyku polskim?

Odpowiedz na pytanie nr 16

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 13.

Pytanienr 17

Dotyczy urzqdzenia wielofunkcyjnego ,osiggana rozdzielczo$¢ 1800 x 600 dpi”. Prosimy o potwierdzenie,
ze rozdzielczos¢ interpolowana rzedu 2400 x 600 dpi spetnia wymaganie. Jezeli nie prosimy o
dopuszczenie spetnienia, (...).

Odpowiedz na pytanie nr 17

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 14.

Pytanie nr 18

Dotyczy urzqdzen wielofunkcyjnych. Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie urzgdzenia miaty mozliwosé
integracji z zewnetrznym systemem zliczajqcym. W zwiqzku z tym prosimy o wycofanie wymogu dostepu
za pomocq karty zblizeniowej do kont stworzonych na urzqdzeniu a zastgpienie wymogiem dostarczenia
czytnikéw wspéipracujgcym z systemem zewnetrznym. (...).

Odpowiedz na pytanie nr 18

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 15.
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Powyzsze odpowiedzi stanowia integralng cze$¢ SIWZ i nalezy je uwzgledni¢ przy
przygotowaniu oferty.

Termin skiadania i otwarcia ofert, zostaje przesunigty na dzien 02.03.2016 r., miejsce i godziny
pozostajg bez zmian.

Z powazaniem
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